

Mødereferat

Den. 26. august 2015

Til.....: Knud Engedal, Jakob Thygesen, Henriette Eskildsen, Peter Hansen,
Bo Harder, Kern Lyhne, Gert Eg

Referent.....: Jørgen Potempa

Vedrørende: Generalforsamling d. 26.08..2015 kl. 19.30 i VB Parken

Emne	Tekst	Ansvarlig	Dato
	Dagsorden 1. Valg af dirigent 2. Formandens beretning 3. Kassererens regnskab 4. Indkomne forslag 5. Valg af bestyrelsesmedlemmer 6. Valg af 1 suppleant til bestyrelsen 7. Valg af revisorer 8. Valg af 1 revisorsuppleant 9. Eventuelt Fremmødte: bestyrelsen + 25 medlemmer		
1	Gert Eg valgt som dirigent Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovlig varslet.		
2	Formandens beretning: Knud Engedal Mindes to af klubbens medlemmer: Claus Therkelsen "ET" døde den 14 januar kun 43 år gammel Karsten Lund døde den 26 maj. 71 år gammel Ære være deres minde Siden sidste generalforsamling startede vi året med et budget der viste et underskud på ca. kr. 180.000,-. Derfor var det tvingende nødvendigt for bestyrelsen at finde besparelser og ekstra indtægter. Jeg er glad for at kunne afsløre at årsresultatet er på et plus på ca. kr. 25.000,- Det vil Jakob Thygesen senere komme ind på når han gennemgår regnskabet.		

Emne	Tekst	Ansvarlig	Dato
2	<p>Forsat. Knud Engedal: Jeg vil gennemgå det positive og det vi ikke opnåede i året der er gået. På den positive side: Vi startede med at rekonstruere vores afdeling for U6 til U12. Det er her vores største besparelser er opnået. Og i dag er afdelingen lige så kvalificeret som før og på nogle områder bedre og med lavere omkostninger.</p> <p>Talentudviklingen er klubbens DNA og fundamental for VBs succes. Vi manglede en rød tråd i talentarbejdet og vi formulerede en talentstrategi sammen med eliten. Amatørklubben skal kunne tilbyde den samme træning og mulighed for at udvikle sig op til årgangene U15 og udvælgelsen skal ske så sent som muligt. Dette gavner talentudviklingen og i sideeffekten vil vi gerne have så mange medlemmer.</p> <p>På kvinde og pigesiden har vi formuleret en tre års plan der vil tiltrække de bedste talenter i området. Planen er den samme som i talentudviklingen for drengene.</p> <p>Der er udarbejdet ny hjemmeside og vi er langt med at knytte kontingentbetalingen med dankortet til hjemmesiden.</p> <p>Vi har med tilskud fra Elite Vejle beskrevet alle vore administrative rutiner, udarbejdet en årsplan for kendte aktiviteter, en aktivitetsplan og beskrevet en strategi. Vi mangler at gennemgå materialet inden afslutningen og offentliggørelse af arbejdet.</p> <p>Vi har stor succes med fredags træningerne i foråret, der koster kr. 100 pr. træning der var ca. 80 tilmeldte. Vi gentager det til efterårsferien.</p> <p>VB Cup blev afholdt. 70 pigehold og 56 drenge hold. En god tradition der skaber masser af liv i VB Parken.</p> <p>VB Parkens cafeteria er forpagtet ud til VBs Venner og vi er blevet enige om at forsætte med en ny kontrakt pr. 1 januar. Vi synes de til fulde har levet op til vor aftale og det er vi glade for.</p> <p>Hvad er ikke lykket: Vi havde og har et ønske om at bestyrelsesmedlemmerne principielt ikke skal være operationelle, dvs. være aktive i den daglige drift. Det har vi ikke lykket med. Henriette vil uddybe dette.</p>		

90

Emne	Tekst	Ansvarlig	Dato
2	<p>Forsat. Knud Engedal: Vi har forsøgt hele året at finde sponsorer til trøjer, bander Vi mangler materiale, der beskriver hvorfor det er attraktiv at sponser amatørafdelingen. Vi er i konkurrence med eliteafdelingen og vi har ikke haft ressourcer. Positivt er dog at Frøs med hjælp fra Sport 24 har sponseret spillesæt til alle drenge og piger fra U5 til U12, ca. 130 sæt</p> <p>Ser vi på de sportslige resultater, lykkedes det heldigvis at vort første divisions hold at blive i 1 division.</p> <p>I amatørafdelingen har de sportslige resultater på mange områder været resultatmæssigt flotte. Der blev nævnt U12 drenge, og KUV stævne U10, U11 og U12 U13 og U14 i pokalfinalen mod AGF og Horsens U15 Jysk mestre og i pokalfinalen Kvinderne vandt 1 division og rykker op i 3F ligaen. Desværre måtte vi konstatere i vor seniorafdeling at Serie 1 rykkede ned i serie 2 og at træneren i serie 3 har startet ny klub i Hornstrup og vi har mistet 12-13 spillere. Vi håber at vi kan bygge vor seniorafdeling op med vore egne uge spillere i amatørafdelingen.</p> <p>Vi lykkes med at udgive årsskrift nr. 61 sidste år og arbejdet med nr. 62 er i fuld gang. Der skal lyde en tak til alle der gør det muligt at udgive årsskriftet.</p> <p>VB parkens baner er elendige. Det er nu fastslået at entreprenøren ikke har anlagt banerne forskriftsmæssigt og den 4. september kan vi håbe på at man bliver enige om at udbedre banerne, således at kunststofbanen er klar til efterårsferien.</p> <p>Knud Engedal sluttede formandsberetningen af med at takke sine bestyrelseskollegaer og afdelingsleder Jørgen og Michael for et godt samarbejde. Og takkede holdledere, trænere og forældre samt kridtholdet og alle andre frivillige for indsatsen i det forløbne år. Tak til VBs Venner. Old Boys afdelingen og Mr. VB fonden.</p> <p>Henriette Eskildsen uddybede emnet om at bestyrelse ønske om at bruge mere tid til selve bestyrelsesarbejdet og ikke bruge al energien på den daglige drift, så vi i stedet kunne bruge energien på bestyrelsesarbejdet, så foreningen kan udvikle sig med nye ideer og tiltag. Vi mangler flere frivillige hænder, da dette er en smalhals. Vi kan sagtens bruge flere hænder til boldrum, udlevering af Frøs spillertøj, U13 og U15 har selv tøjpakker. Forældrene skal kunne hjælpe os i det daglige. Henriette takkede de forældre der har hjulpet i års løb.</p>		

91

Emne	Tekst	Ansvarlig	Dato
3	<p>Årsregnskabet 2014/2015 Jakob Thygesen kunne fortælle at det negative resultat kr. - 397.979,- fra sidste regnskabsår er vendt til et positivt til et plus på kr. +25.283,- Revisoren har godkendt det udleverede regnskab uden anmærkninger.</p> <p>Det gode resultat blev, trods det væsentlige mindre tilskud fra eliten, opnået ved store besparelser, stram styring af udgifterne, og at vi lykkedes med at finde alternative indtægter og tilskud.</p> <p>Budgettet næste år ca. kr. 185.000,- der er afsat beløb til leje af kunststofbane andet sted.</p> <p>Eigil Jensen: Beløbet fra Eliten er sat ned. Hvem forhandler aftalen med Eliten? Knud Engedal: Samarbejdsaftalens beløb blev ændret af den tidligere bestyrelse, som accepterede mindre beløb og også en differentiering fra 1 division til Superligaen.</p>		
4	<p>Indkomne forslag. Ingen</p> <p>Bestyrelsen havde dog en ændring til kontingentet vedrørende Old Boys og Ung Senior. der blev fremlagt af Peter Hansen. Peter Hansen kunne fortælle at forlaget gik ud på at Ung Seniors kontingent bliver sat ned til kr. 1750,- og Old Boys forbliver den samme, dog de Old Boys spiller der ikke spiller kampe, men kun træner med engang imellem bliver kontingentet kr. 1000,-</p> <p>Eigil Jensen: Principielt er jeg imod at Old Boys skal sættes ned. Vi skal værne om ungdommen. Hvad kommer det til at koste i på et år?</p> <p>Peter Hansen: Jeg vil tro det koster ca. kr. 20.000,- men håber derved der kommer måske flere medlemmer, så beløbet bliver ikke så stort.</p> <p>Henriette Eskildsen: De unge får rigtig meget for pengene i forhold til andre sportsgrene som f.eks. dans og ridning.</p> <p>Det blev besluttet at det var op til bestyrelsen om forslagene skulle gennemføres.</p>		

96 -

Emne	Tekst	Ansvarlig	Dato
5	<p>Valg af bestyrelsesmedlemmer:</p> <p>Formand Knud Engedal blev enstemmigt genvalgt Henriette Eskildsen blev enstemmigt genvalgt Peter Hansen blev enstemmigt genvalgt</p>		
6	<p>Valg af 1 suppleant Jesper Bech Sørensen blev enstemmigt genvalgt</p>		
7	<p>Valg af revisorer Jens Ejnar Gammelgaard blev enstemmigt genvalgt.</p>		
8	<p>Valg af 1 revisorsuppleant Mads Peter Nielsen blev enstemmigt genvalgt.</p>		
9	<p>Eventuelt.</p> <p>Knud Engedal takkede for genvalget og takkede Gert Eg at han ville være dirigent. Opfordre alle til et VB-leve</p> <p>Alle fremmødte afsluttede generalforsamlingen med et "VB-leve".</p>		

Dirigentens underskrift:

